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DATOS GENERALES

Nombre:

Cargo: Director de Area

Jorge Antonio lbarra Rodriguez

ESCOLARIDAD

Nivel maximo de estudios:

Carrera Genérica:

Licenciatura

Contaduria

EXPERIENCIA LABORAL

Cargo o puesto desempenado

Subdirector de Area
Subdirector de Area
Subdirector de Area

Subdirector de Area

Denominacién de la Institucion/Empresa

Secretaria de Contraloria de Hidalgo
Sistema DIF Hidalgo
Secretaria de Contraloria de Hidalgo

BBVA

Inicio

01/01/2018

01/08/2017

01/01/2014

01/07/2002

Conclusién

31/10/2023

31/12/2017

31/07/2017

31/12/2013
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